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公 告
按照省委、省政府办公厅印发《关于加快推进厂办大集体改革工作的实施

意见》（吉办发〔2019〕 21号）的文件精神和白城市《国有企业厂办大集体改
革工作实施方案》、通榆县《国有企业厂办大集体改革工作实施方案》等相关
文件规定，我县开展了国有企业厂办大集体改革工作。目前，此项工作已进入
到收尾阶段。

还有一部分2013年以前退休和解除劳动关系的断漏保厂办大集体人员没有
参保缴费，再次通知参保缴费。补交时间为2020年9月7日-8日两天，逾期不
再受理！请补交人员抓紧到主管局办理登记手续，按时交费。

特此公告
通榆县国有企业厂办大集体推进组办公室

2020年8月19日

2013年以前退休和解除劳动关系断漏保人员统计表
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企业名称
工信局

机电修造厂
机电修造厂
机电修造厂

玻璃厂服务公司
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂
第二化工厂

锅炉厂综合商店
锅炉厂综合商店
锅炉厂综合商店
锅炉检修队
锅炉检修队
锅炉检修队
锅炉检修队
锅炉检修队
锅炉检修队
通榆县红瓦厂
通榆县红瓦厂

化工厂春光商店
化工厂春光商店
化工厂春光商店
化工厂春光商店
化工厂春光商店
化工厂春光商店
化工厂春光商店
化工厂春光商店
化工厂春光商店
化工厂春光商店

通榆县化工厂春光商店
通榆县化工厂春光商店
通榆县化工厂春光商店
通榆县化工厂春光商店
通榆县化工厂春光商店
通榆县化工厂春光商店
通榆县化工厂春光商店
通榆县化工厂春光商店
通榆县化工厂春光商店

通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司

姓名

刘峰
毕井全（权）
陈业莲
郑金民
宋丽丽
孟令贵
杨淑玲
赵贵金
毛建利
李红波

冯志永(智)
刘元春
李秀峰
王化喜
李朋义
刘永峰

李志家（佳）
范军
秦念友
秦建永
张宇
张海峰

李振洁（杰）
宋胜
刘涛
孙彦春
张志佳
肖丹
刘长军
范晓东
白利民
吴志辉
何晓华
张立国
张立波
李爱军
李长胜
孟令海

赵军（君）
张秀臣
史红梅
李洪宇
张春生
李茂仁
吕广友
邵海明
张晓刚
张连密
张洪军
史长江
侯兆军
翟慧琳
王文革
张继武
王桂玲
杜志强
鞠长成
陈颖
吕广军
邵海鹏
张永林
徐永海
刘佳
张福山
孙文新
韩俊
王晓辉
李金宝
齐晔
杨秀波
刘万里

杨要忠（跃志）
郝维岩
裴学军

孙君（军）民
齐昊
裴学民

身份证号码

220822198312270077
222327196805040058
22232719680512004X
222327197302090090
220822198001090423
222328195509220216
222327197611150026
222327196505040013
222327197203290417
222327197408090021
220822197403180136
222327197802170011
222327195805200010
222327196110270017
222327196005090030
222327195702150057
222327196008280032
22082219710204005X
222327197006190011
222327195708090016
220822197108080079
222327196801060078
222327197211051336
220822196708150056
22232719680714001X
222327195907050017
222327196703210095
22082219781106736X
222327197012081938
220822196510170035
222327197207040036
222327197301130038
222327197709090033
222327196607200014
222327197011090015
222327196807070066
222327196904016918
220822196907310032
22232719630508621X
222327197002040059

222327197012050031
222327196402090027
222327196405180019
222327196202130011
220822197012030018
222327197201290018
222327196711120057
222327196908080036
222327196801211016
220822197010310016
220106197903220220
220822196706130019
222327197002250056
220723196409252221
222327195909070054
222327196308216411
222327197912010027
222327196611040017
222327196507050012
222327196607240032
222327196506140059
222327197803180019
220822196906090015
222327196903030014
22082219710728001X
220882197404240723
222327196910100016
222327196501150039
222327197308010020
222327197206150217
22232719701028001X
220822197308180015
220822196602130030
220822196912030035
222327196712080034
222327196711240016
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企业名称
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司
通榆县康利公司

乳品厂劳动服务与冰果厂
乳品厂劳动服务与冰果厂
乳品厂劳动服务与冰果厂
乳品厂劳动服务与冰果厂

通榆县塑料制品厂
通榆县塑料制品厂
通榆县塑料制品厂
通榆县塑料制品厂
通榆县塑料制品厂
通榆县塑料制品厂
通榆县塑料制品厂
通榆县塑料制品厂
通榆县塑料制品厂
通榆县塑料制品厂
铁西纸厂综合商店
铁西纸厂综合商店
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂
通榆县兴华印刷厂

砖厂粉碎厂
砖厂粉碎厂
砖厂粉碎厂
砖厂粉碎厂
商务局

粮食食品酿造厂
开通粮库综合厂
开通粮库综合厂
开通粮库综合厂
开通粮库综合厂
开通粮库综合厂
开通粮库综合厂
开通粮库综合厂
开通粮库综合厂
开通粮库综合厂
开通粮库综合厂

鸿兴粮库粮油购销站
鸿兴粮库粮油购销站
鸿兴粮库粮油购销站
鸿兴粮库粮油购销站
鸿兴粮库粮油购销站
边昭粮所知青饭店

瞻榆粮库粮油购销站
瞻榆粮库粮油购销站
瞻榆粮库粮油购销站
瞻榆粮库粮油购销站
饲料公司粮油综合商场
饲料公司粮油综合商场
瞻榆制酒厂综合商店
瞻榆制酒厂综合商店
瞻榆制酒厂综合商店
瞻榆制酒厂综合商店
瞻榆制酒厂综合商店
瞻榆粮管所综合商店
瞻榆粮管所综合商店
瞻榆粮管所综合商店
制酒厂综合批零商店

开通粮食供应公司食品厂
开通粮食供应公司食品厂

燃料公司装卸队

姓名
李静
李金玉
毕景成
齐龙
吴东辉
吴庆辉
韩莹
倪长征
刘春明
韩辉
孟凡海
韩伟
郝维东
王忱
潘丽萍
刘丽
吕志
王凡娜

马洪（红）占（战）
王长军
吕少青

裴学锋（峰）
汪海军
王岩
翟敬东
李保江
吕绍志
赵玉成
姜春福
周延生
张会祥
姚宝廷
陈志伟
李国亮
包丽梅
闫国
姚宝龙
高丽芳
刘秀娟
杨义和
刘淑娟

王艳友(彦）
郑全祥
宋成文
李东
马文才
马文国
李彬

王洪（君）
马金云
殷淑珍
殷淑兰
李占德
刘淑芬
郑全峰
吴景生
李全
李淑英
刘德义

张跃忠
孙亚平
石英杰
刘洪喜
于继友

张绍（少）举
罗理
王昆
胡媚
袁志刚
杨春明
张志库
张喜久
张子艳
刘立新
王铁军
刘艳丽
孙庆军
田树军
王国珠
李玉忠
胡德伟
赵波
裴淑侠
张振河
李凤兰
苗志军
孙占玉
崔国军
赵有才
樊中华
潘玉敏
王洪杰
梁丹
于德水

身份证号码
222327196208170014
222327196703070010
222327197210050016
222327196212280013
220822198206040016
220822198303250090
22082219800229732X
222327197410240017
220822197905080039
220822197004270011
222327196611090014
220822196710050011
220822197105160014
222327196506260018
222327197203040426
222327197711250040
220822197109107376
220822198009230021
220822197106280018
222327196302250395
22082219680725001X
222327197008080019
222327196009290013
22232719620828007X
222327196001230067
220822197010307351
220822196403100015
222327196611070013
220822196210306914
220822197204051016
222327197008150419
222327197102040419
222327197107010032
222327196304260730
222327196208070048
222327196302240074
222327196403020417
222327197205200040
222327196301030040
222327196706250076
222327195708260089
220822197002250033
220822196808110115
22232719640503007X
222327196909120079
220822197109040079
220822196708300077
222327196511160038
222327197007150054
220822196404010062
222327196709170020
222327196205050020
222327196609180037
222327196209040107
222327196609280011
220822196707270013
220822197002240011
222327196805020063
222327196401020050

220822197008030015
222327197604060022
222327197501100052
220822196612290011
222327197202150076
220822196203200011
220822196912030019
220822197701297375
220822196503100725
220822196405150032
220822196512020073
220822196803100719
220822195509260717
220522197101040744
220822197207040742
220822197101150716
222327196702261026
222327196704070418
220822196703250410
22232719630927041X
220822196810180411
222327197606250057
220822196701040014
222327196003240429
222327196507280432
222327196303280422
222327650414041

222327195712300434
22232719670718041X
220822196409210418
222327196406170410
222327196111270024
222327197109210024
220822197907097344
222327197404160053
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235

236

三

237

238

四

239

五

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

企业名称

燃料公司装卸队

燃料公司装卸队

燃料公司装卸队

燃料公司装卸队

燃料公司装卸队

燃料公司装卸队

食品公司付食品加工厂

食品公司付食品加工厂

食品公司付食品加工厂

益民百货商店

丰庆饭店

豆制品加工厂

豆制品加工厂

豆制品加工厂

豆制品加工厂

知青百货综合商店

利群服装厂

开通粮库综合厂

开通粮库综合厂

瞻榆粮库粮油购销站

瞻榆粮库粮油购销站

瞻榆粮库粮油购销站

粮食食品酿造厂

粮食食品酿造厂

开通粮库综合厂

开通粮库综合厂

开通粮食供应公司食品厂

开通粮库综合厂

开通粮油供应食品厂

开通粮油供应食品厂

制酒厂综合批零商店

制酒厂综合批零商店

兴隆山粮库

跃东粮食所

燃料装卸队

食品公司付产品加工厂

食品公司付产品加工厂

食品公司付产品加工厂

食品公司付产品加工厂

食品公司付产品加工厂

食品公司付产品加工厂

丰庆饭店

燃料装卸队

瞻榆粮管所

开通粮库综合厂

开通粮食供应公司食品厂

兴隆商店

五金知青综合商店

粮食食品酿造厂

开通粮库综合厂

瞻榆粮库粮油购销站

瞻榆粮库粮油购销站

瞻榆粮库粮油购销站

开通粮食供应公司食品厂

开通粮库综合厂

木材建筑队

食品公司付产品加工厂

瞻榆制酒厂综合商店

饮服公司丰庆饭店

瞻榆粮库粮油购销站

开通粮库综合厂

瞻榆粮管所综合商店

开通粮库综合厂

鸿兴粮库粮油购销站

瞻榆粮库粮油购销站

水利局

通榆县水利建材加工厂

通榆县水利建材加工厂

交通局

客运公司饭店

农机总站

农机公司瞻榆农机综合商店

农机公司瞻榆农机综合商店

农机公司知青综合修配厂

农机公司知青综合修配厂

农机公司知青综合修配厂

农机公司知青综合修配厂

农机公司知青综合修配厂

农机公司知青综合修配厂

农机公司知青综合修配厂

农机公司知青综合修配厂

农机公司知青综合修配厂

农机公司知青综合修配厂

农机公司知青综合修配厂

农机公司知青综合修配厂

农机公司知青综合修配厂

姓名

孔庆军

葛明（丽）娟

于洪波

孟庆丰

于洪杰

付艳文

赵广财

刘宝国

鄂敏

张信柏

武成水

任学军

赵桂杰

李宏影

王玉华

任志刚

张长梅

付艳

马丽梅

马源春

刘孝卫

马源东

何玉祥

郑连英

刘宏生

张宪文

杨亚娟

张秀琴

李桂芝

商艳侠

陈建华

崔淑侠

赵淑青

刘晓春

王会

赵家新

崔兴

孔淑云

山保侠

孙辉

孙亚清

李德权

于强

刘孝杰

刘艳

董淑珍

刘侠（刘玉岩）

赵晓侠

李国忠

张国海

汪洋

屈伟

佟武军

张峰

陈锁荣（雪）

吴林

丁璟

马俊

孙吉利

马丽红

于继军

王世江

田荣生

郑世平

陆平

刘志军

孙桂珍

孙占玉

姜伟

王铁军

廉庆

廉和

姜国林

姜国强

董丽君

葛建香

关晓敏

杜锡君

李天军

李莉

周汉军

康凯

王国军

身份证号码
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222327196209290018
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222327196507040052

222327195009070064

222327196310266000

222327197001050052

222327197411010037

220822196803290436

220822196808050415

220822196605050415

222327197708100017

222327197302190024

222327197006070052

220104196412240043

222327196302280412

222327197111030028

222327196811010429

222327196511040036

222327196601210414

222327196506170012

220822196901080723

220822196708310419

222327196310220020
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222327196006050016
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222327196007250018
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222327195612220012

222327197201770040
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222327196611240019
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新华社北京8月24日电（记者胡浩）记者24日
从教育部了解到，教育部基础教育质量监测中心日
前发布《2019年国家义务教育质量监测——语文学
习质量监测结果报告》和《2019年国家义务教育质
量监测——艺术学习质量监测结果报告》。报告显
示，艺术专职教师比例有所提高，但农村小学艺术
教师缺口较大。

本次监测在全国抽取了4097所小学和2522所
初中，对10万多名四年级学生和近8万名八年级学
生进行了现场测试，对中小学校长，语文、艺术教
师开展了问卷调查。

艺术学习质量监测结果显示，学生音乐听辨能
力、音乐作品赏析能力和音乐基础编创能力与2016
年即上一轮艺术监测相比总体保持稳定，78.5%的四
年级和77.2%的八年级学生演唱能力达到中等及以
上水平。学生美术基础能力、美术作品赏析能力、美术
知识生活运用能力与2016年相比总体保持稳定，
91.5%的四年级和65.8%的八年级学生绘画创作与表
达能力达到中等及以上水平。艺术教学资源配备情况
与2016年相比有明显改善，但部分资源的使用率仍
有待提高。艺术专职教师比例与2016年相比有所提
高，但农村小学艺术教师缺口较大。

语文学习质量监测结果显示，四年级、八年级学
生语文学业表现达到中等及以上水平的比例分别为
81.7%、79.3%，与2016年即上一轮语文监测相比总
体保持稳定。四年级、八年级学生语文学习兴趣高和
较高的比例之和分别为94.5%、88.9%。四年级、八年
级学生每天课外阅读时间在15分钟以上的比例分别
为71.7%、70.6%，课外阅读书籍种类在3种及以上的
比例分别为64.8%、77.1%。超过四成四年级、八年级
学生完成学校老师布置的全部家庭作业时间超标，两
成四年级学生仅完成学校老师布置的语文作业就超
过了国家规定的家庭作业总时间。

2019年国家义务教育质量监测：
农村小学艺术教师缺口较大

开学前夕，北京教育学院附属丰台实验学校以一米线、地贴等为分隔线，为学生设
计适当的活动空间，从人员、防疫和教学等方面，做好秋季学期教育教学和疫情防控准
备工作。 新华社记者任超摄


